1

中共西北农林科技大学资源环境学院委员会纪要
2024 年第 4 次

2024年 4月 15日上午，学院党委书记闫德忠主持召开2024

年第 4 次党委会议，现纪要如下：

会议学习了中央党的建设工作领导小组会议精神和中共中

央办公厅《关于在全党开展党纪学习教育的通知》以及教育部

党组关于在教育部直属系统开展党纪学习教育有关会议精神。

会议传达了学校党委关于研究部署党纪学习教育工作会议的精

神，学习了学校《关于开展党纪学习教育的实施方案》。

会议审议通过了《资源环境学院党委关于开展党纪学习教

育的实施方案》，要求按程序印发实施。

会议对学院党纪学习教育进行了启动部署。会议要求，根

据学校和学院《关于开展党纪学习教育的实施方案》，将党纪

学习教育作为重要政治任务，搞清楚党的纪律规矩是什么，自

觉学纪、知纪、明纪、守纪。坚持个人自学和集体学习相结合，

在学院党委理论学习中心组、党支部“三会一课”、师生政治

理论学习中将《中国共产党纪律处分条例》作为必学内容，原

原本本、逐章逐条、深入系统学。党员领导干部和党支部书记

要先学一步、深学一层，带头为身边党员和所在党支部讲党课，

分享学习心得和体会，深化党纪学习教育成果。

2

参会：闫德忠 田霄鸿 李 志 贾汉忠 田长河 任武刚

列席：全体党支部书记 赵倩茹

资源环境学院党委 2024 年 4月 17 日印发